Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT

EXTRATO  DO CONTRATO  N° 104/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO:  EMPRESA FABIO
ALBUQUERQUE DA SILVA - ME. OBJETO: O OBJETO DESTE CONTRATO É A EXECUÇÃO PELA CONTRATADA, SOB
REGIME DE EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL DA OBRA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE UMA
EMPRESA PARA EXECUCAO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA REFORMA ESTRUTURA DA ESCOLA CIMPLAF NO
MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, PROVENIENTE DO TERMO DE CONVÊNIO Nº. 1020-2017, QUE CELEBRAM O
ESTADO DE MATO GROSSO, POR INTERMEDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
E A PREFEITURA MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT. PERIODO DE VIGÊNCIA: 29/05/2018. VALOR GLOBAL:  R$
98.986,59. DATA DA ASSINATURA: 29/05/2018 ATÉ 31/12/2018.

EXTRATO  DO CONTRATO  N° 106/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO:  EMPRESA CONSTRUTORA
IRMÃOS GONÇALVES. OBJETO: O OBJETO DESTE CONTRATO É A EXECUÇÃO PELA CONTRATADA, SOB REGIME
DE EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL DA OBRA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA
PARA EXECUCAO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA REVITALIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA
PREFEITO CAIO E SUAS TRAVESSAS NO MUNICPIO DE ARENAPOLIS-MT, PROVENIENTE DO TERMO DE
CONVÊNIO Nº. 0777-2017/SECID, QUE CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO, POR INTERMEDIO DA
SECRETARIA DE ESTADO DE CIDADES-SECID E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS-MT. PERIODO DE
VIGÊNCIA: 30/05/2018. VALOR GLOBAL:  R$ 182.111,10. DATA DA ASSINATURA: 30/05/2018  ATÉ 31/12/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 328aa8ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:15:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial